
Pavlína Z. (novačkaP) ID 49732 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 8:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a ostatní nakupující.
  Prodávám převážně dámské oblečení. Zboží je dovezené z Anglie - většinou značkové. Zboží je buď nové, nebo minimálně
nošené ve velmi dobrém stavu. Pokud jsou nějaké malé vady, vždy to uvedu do popisu. Na vyžádání dodám další foto nebo
přeměřím.

  Dále pak mám oblečení pánské - pár kousků.
  Prodávám i oblečení dětské - je to po mých holčinkách - něco v dobrém stavu, něco na lítačku na donošení. Vždy se snažím
zboží popsat co nepodrobněji. U dětského je možná i výměna za Vaše věci - vše DOHODA.

  Také nabízím parfémy a další kosmetiku od FM GROUP. pokud máte zájem o spolupráci, vše vysvětlím a se vším poradím.
Mám již mnoho zákaznic a také mnoho těch, co se mnou již spolupracují :)

  Zboží, které si u mne vyhlédnete mohu rezervovat-maximálně týden. Platbu vyžaduji předem na účet (podklady k platbě
zasílám mailem). Po připsání platby odesílám balíček.
  Zboží poslám doporučeně a poštovné si účtuji 45,- Kč.

  PODKLADY K PLATBĚ: č.ú. 5094951028/5500
  (do zprávy pro mne uvěďte prosím vždy své jméno)

  Při objednání 3 a více kůsů - zasílám BEZ POŠTOVNÉHO :)

  Vracení věcí jen ve vážném případě - pokud obdržíte balíček a zboží se opravdu nebude líbit , nebo Vám nebude sedět -
prosím okamžitě mne zkontaktujte (jsem na mailu denně) a domluvíme se na vrácení nebo na výměně.

  Věřím ve spokojenost na obou stranách a už se těším na příjemné obchůdky :)
  Vybírejte, ptejte se - případně pošlu na mail další fotky a rozměry, popř. přeměřím.

  Krásné a hlavně slunečné dny !!! Pavlína Z.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

